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BASHKIA TIRANË 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor :  

Emri Bashkia e Tiranës 

Adresa Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Faks 00 355 4 22 56 799 

E-mail administrative.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës : Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti i kontratës :  “Hartimi i Planit te Veprimit per Menaxhimin e Cilesise se Ajrit” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-25339-10-17-2024 

 

5. Fondi Limit:  12,305,556 (dymbëdhjetë milion e treqind e pesë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

30.01.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Buletini Nr. 6 datë 3 Shkurt 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

13,780,800 (trembëdhjetë milion 

e shtatëqind e tetëdhjetë mijë e 

tetëqind) leke 

  (me TVSH) 

  

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:         “QENDRA E MONITORIMIT TE MJEDISIT” shpk  

Adresa:     Tirane Kashar MEZEZ Zona kadastrale 2679, hyrja 2, apartamenti 39 

Numri i NIPT-it: K92402036A 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 01/04/2025 

 

 

 


